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4C Strategies tecknar avtal med ny europeisk 
försvarsmakt
4C Strategies, 4C Group AB (publ), en ledande leverantör av mjukvara för militär träning och 
förmågeuppbyggnad har tecknat ett initialt avtal med en ny europeisk försvarsmakt. Detta markerar 
bolagets första engagemang inom försvarssegmentet på denna nationella marknad. Avtalet avser 
leverans av stöd för träning och övningshantering och utgör en viktig milstolpe i 4C:s fortsatta 
internationella expansion.

Trots att omfattningen initialt är begränsad, har avtalet strategisk betydelse då det innebär att 4C 
etablerar sig som partner till en ny nationell försvarskund. Avtalet är första steget för en större 
etablering och förväntas bana väg för ett bredare samarbete över tid. Leverans kommer ske under 
2025.

”Att inleda ett samarbete med ytterligare en europeisk Nato-försvarsmakt är ett viktigt steg för 4C. 
Det bekräftar relevansen i vårt erbjudande och är i linje med det ökande intresse vi ser i Europa. 
Denna typ av kontrakt skapar en stark plattform för vidare tillväxt och långsiktiga partnerskap i en ny 
marknad”, säger Jonas Jonsson, VD för 4C Group.

För ytterligare information, kontakta:

4C Group AB (publ)
Jonas Jonsson  CEO,
Anders Nordgren, CFO
investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: FNCA Sweden AB

Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet ”4C”.

investors.4cstrategies.com

https://investors.4cstrategies.com/


Pressmeddelande
06 maj 2025 11:00:00 CEST

  4C Strategies Vattugatan 17  111 52 Stockholm• •

Bifogade filer

4C Strategies tecknar avtal med ny europeisk försvarsmakt

https://storage.mfn.se/c98995af-6e58-4f8a-84ec-f8481f39bc6d/4c-strategies-tecknar-avtal-med-ny-europeisk-forsvarsmakt.pdf

